
Cognome Nome Struttura Mail

Vercellone Adriano a.vercellone@aslnapoli3sud.it

Bonavita Luigi l.bonavita@aslnapoli3sud.it

Mancaniello Carolina c.mancaniello@aslnapoli3sud.it

Esposito Sergio s.esposito@aslsalerno.it

Erra Rosanna r.erra@aslsalerno.it

Telesca Marilena marilena.telesca@aslbenevento1.it

Giangregorio Ketty ketty.giangregorio@aslbenevento1.it

Sirignano Antonino asirignano@aslavellino.it

Lieto Ivana ilieto@aslavellino.it

Vecchione Filomena
filomena.vecchione@aocardarelli.it - 

vigilanza@aocardarelli.it

Barbato Maria
maria.barbato@aocardarelli.it - 

dispositivo.vigilanza@aocardarelli.it

Pempinello Sara
sara.pempinello@aocardarelli.it - 

dispositivo.vigilanza@aocardarelli.it

Ambrosone Rita rita.ambrosone@aornmoscati.it

Giannelli Luciana luciana.giannelli@aornmoscati.it

Caruso Amalia amalia.caruso@sangiovannieruggi.it

Iannelli Alessandra alessandra.iannelli@sangiovannieruggi.it

Caiola Gabriella gcaiola@ospedale.caserta.it

Capone Giovanna giovanna.capone@aorncaserta.it

Spatarella Micaela micaela.spatarella@ospedalideicolli.it

Morelli Silvana silvana.morelli@ospedalideicolli.it

Sarno Maria Rosaria mr.sarno@istitutotumori.na.it

Maiolino Piera p.maiolino@istitutotumori.na.it

Caponegro Paola p.caponegro@santobonopausilipon.it

Bonagura Angela Colomba a.bonagura@santobonopausilipon.it

Racca Assunta assunta.racca@aornsanpio.it

Velardi Claudia claudia.velardi@aornsanpio.it

Fusco Mariano mariano.fusco@aslnapoli2nord.it

Rostan Stefania stefania.rostan@aslnapoli2nord.it

Plomitallo Annamaria annamaria.plomitallo@aslcaserta.it

Zibella Giovanna giovanna.zibella@aslcaserta.it

Vozza Antonietta antonietta.vozza@unina.it

Lo Conte Viviana viviana.loconte@unina.it

Venturelli Adele adele.venturelli@aslnapoli1centro.it

Riemma Maria maria.riemma@aslnapoli1centro.it

Russo Francesco francesco.russo@policliniconapoli.it

Maccariello Alessandra alessandra.maccariello@policliniconapoli.it

Valente Valerio valerio.valente@icsmaugeri.it

Luciano Fabrizio fabrizio.luciano@icsmaugeri.it

Nuova Azienda Sanitaria Locale 

Napoli 1 centro

Azienda Universitaria Policlinico

Istituto Clinici Scientifici Maugeri

Santobono-Pausillipon

A.O. San Pio

Nuova Azienda Sanitaria Locale 

Napoli 2 nord

Azienda Sanitaria Locale Caserta

Univ.Studi Napoli-Federico II-

Fac.Medic

San Giuseppe Moscati

San Giovanni di Dio e Ruggi 

d’Aragona

A.O. Sant’Anna e San Sebastiano 

Caserta

A.O. dei Colli

Istituto Nazionale Tumori di Napoli

Nuova Azienda Sanitaria Locale 

Napoli 3 sud

Azienda Sanitaria Locale Salerno

Azienda Sanitaria Locale Benevento

Azienda Sanitaria Locale Avellino

Cardarelli


